

Kirjoittajat

Media & viestintä 3/2022

Vastaava päätoimittaja: Saila Poutiainen
Toimitussihteeri: Niina Oisalo
Artikkelien taitto: Jaakko Kahala

Erna Bodström, VTT, post doc -tutkija

Erna Bodström toimii post doc -tutkijana etnisten suhteiden ja nationalismin tutkimuskeskuksessa CERENissä Helsingin yliopiston Svenska social- och kommunalhögskolassa. Hänen tutkimuksensa käsittelee turvapaikkakysymyksiä ja hallinnollisia rajoja erityisesti vuoden 2015 ”pakolaiskriisin” jälkimainingeissa. Hän on myös turvapaikka-asioiden asiantuntija ja ihmisoikeusaktivisti ja oli mukana esimerkiksi turvapaikanhakijoiden oikeuksia tukeneessa Oikeus elää -liikkeessä.

Heikki Hellman, YTT, dosentti, Tampereen yliopisto

Heikki Hellman on tiedotusopin dosentti Tampereen yliopistossa. Hän on tutkinut pitkään media-alojen rakenteita ja kilpailua sekä niiden vaikutusta mediasisältöihin sekä tehnyt niihin liittyviä viestintäpoliittisia selvityksiä. Viime vuosina hän on tutkinut nimenomaan sanomalehdistön keskittymistä sekä journalismin ja sanomalehden lukemisen tapojen muutosta mullistuvassa mediaympäristössä.

Veera Kangaspunta, YTT, postdoc-tutkija

Veera Kangaspunta tekee parhaillaan väitöksen jälkeistä tutkimusta Tampereen yliopistossa tutkimuskeskus Cometissa. Hänen tutkimuksensa keskittyy verkkouutisia kommentoiviin käyttäjiin, erityisesti käyttäjien erilaisiin toimintamalleihin, motiiveihin ja asenteisiin. Väitöstutkimuksessaan Kangaspunta tarkasteli verkkouutisten kommentointia muun muassa julkisen osallistumisen ja julkisen keskustelun näkökulmista.

Heidi Keinonen, YTT, dosentti

Heidi Keinonen työskentelee tutkijana Turun yliopistossa mediatutkimuksen oppiaineessa ja konsulttina omassa yrityksessään. Hän on tällä hetkellä mukana Yle100-tutkimushankkeessa sekä television ja elokuvan yhteistä historiaa kartoittavassa projektissa.

Ilkka Koiranen, VTT, tutkijatohtori, erikoistutkija

Ilkka Koiranen työskentelee tutkijatohtorina Helsingin yliopiston LegitRel-hankkeessa sekä erikoistutkijana Turun yliopiston KRIME-hankkeessa. Artikkeliväitöskirjassaan Koiranen tarkasteli, miten suomalainen puoluepolitiikka uudelleenjärjestäytyy sosiaalisessa mediassa.

Jonna Leppäkumpu, FM, väitöskirjatutkija

Jonna Leppäkumpu tekee viestinnän väitöskirjaa Jyväskylän yliopistossa kieli- ja viestintätieteiden laitoksella. Hän työskentelee professori Anu Sivusen johtamassa CoCoDigi-tutkimusryhmässä. Leppäkummun väitöstutkimus keskittyy työn ja muun elämän rajanhallintaan ja erityisesti siihen, miten rajoista neuvotellaan sekä työ- että yksityiselämän vuorovaikutuksessa ja miten työajan ulkopuolista tavoitettavuutta hallitaan teknologiavälitteisessä asiantuntijatyössä.

Anu Sivunen, FT, professori

Anu Sivunen työskentelee viestinnän professorina Jyväskylän yliopiston kieli- ja viestintätieteiden laitoksella, jossa hän johtaa digitaalisen viestinnän ja vuorovaikutuksen tutkimukseen keskittyvää CoCoDigi-tutkimusryhmää. Sivusen tutkimus liittyy viestintäkäytäntöihin teknologiavälitteisessä työssä, työntekijöiden tavoitettavuuteen ja näkyvyyteen viestintäteknologian kautta, sekä työyhteisöjen vuorovaikutukseen erilaisissa työtiloissa ja -ympäristöissä. Lisäksi hän tutkii työntekijöiden viestintäteknologian käyttöön liittyviä jännitteitä ja paradokseja johtamassaan PARIS-tutkimushankkeessa, jota rahoittaa Suomen Akatemia.